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Einladung

zur 24. Sitzung des Hauptausschusses in der Wahlperiode 2014/2020 am Montag,
dem 24.04.2017, 16:30 Uhr, Historisches Rathaus, Konrad-Adenauer Saal, Raum-Nr.

1.18

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

2.1

2.1.1

2.1.2

2.2

3.1

Antrage auf Durchfuhrung einer aktuellen Stunde gemal3 8 5 der Ge-
schaftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen

Mitteilungen
Mitteilungen der Oberburgermeisterin

Akteneinsicht gem. 8§ 55 Absatz 4 GO NRW zum Erweiterungsbau Wallraff-
Richartz-Museum & Fondation Corboud
0758/2017

Bericht des Altestenrates an den Hauptausschuss fiir 2014/2015
1115/2017

Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemal 8 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Anfrage der SPD-Fraktion betreffend: Blitzer-Fiasko an der BAB3
AN/0381/2017

Antwort der Verwaltung
0784/2017

Antrage gemal § 3 der Geschéftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen



5.1

5.2

Dringlichkeitsentscheidungen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemanR § 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Sonstige Allgemeine Vorlagen

Mindliche Anfragen

Il. Nichtoffentlicher Teil

8.1

8.2

10

11

111

11.2

12

13

14

Gez.

Mitteilungen
Mitteilungen der Oberbirgermeisterin
Mitteilungen zu gleichstellungsrelevanten Themen

Anfragen gemalR § 4 der Geschéaftsordnung des Rates und der Bezirks-
vertretungen

Antréage gemal 8 3 der Geschaftsordnung des Rates und der Bezirksver-
tretungen

Dringlichkeitsvorlagen

Dringlichkeitsentscheidungen gemaf § 60 Absatz 1 Satz 1 der Gemeindeord-
nung des Landes Nordrhein-Westfalen

Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemal § 60 Absatz 2 Satz 2
der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen

Personalien
Sonstige allgemeine Vorlagen

Mundliche Anfragen

Oberbirgermeisterin Reker
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